
Realizarea instalatiei de fluide medicale

I.D.: 58951530

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	45231223-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 91.463,00 RON - 91.463,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1.Tubulatura 12x1 mm MI 375 95 35.625 2. Prize O2 medical Buc 60 300 18.000 3. Prize aer medical buc 9 320 2.880 4. Robineti Buc 2 180 360 5.Rampa gaze medicale oxigen/aer buc 1 4.200 4.200 6. Proiect executie buc 1 7.000 7.000 7. Cheltuieli transport,montaj Buc 1 23.398 23.398 Termene de executie / livrare: - executie proiecte tehnice: max 3 saptamani de la data semnarii contractului de executie - livrare echipamente la sediul beneficiarului si finalizare montaj, probe de presiune, instruire personal beneficiar: max. 7 saptamani de la data intrarii in vigoare a contractului dintre parti. Pretul nu include TVA CUMPARARAE TINE LOC DE COMANDA
